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Aloitan tämän toimintakertomuksen ensiksi koko vuoden jatkuneella toiminnalla. Taisto Pitkänen 
on vuoden aikana opiskellut teologiaa Global universityssä ja Venäjää kansalaisopistossa. Opinnot 
jatkuvat  edelleen.  Taiston  omassa kotiseurakunnassa  Haminan Helluntaiseurakunnassa Taisto on 
aina sillointällöin jakanut sanaa kuulijoille, kun vanhimmistoveljet ovat pyytäneet. 

Pietarissa  Taisto  kävi  lähetysmatkalla  18.02-25.02.11  helmikuussa.   Taisto  teki  tavanomaisia 
töitään. Hän vieraili ja piti hengellisiä tilaisuuksia kodittomien asuntolassa ja lastenkodissa. Taisto 
teki myös katuevankeliointityötä Pietarin metroasemilla ja kaduilla. 

Caritas Russian hallituksen kokous meillä oli 24.03.11 maaliskuussa. Tutustuimme tilinpäätökseen 
ja  allekirjoitimme paperit. 

Huhtikuun aikana laadimme veroilmoituksen ja lähetimme sen verottajalle. 

Huhtikuun lopussa laitoimme uuden viisumianomuksen vireille. 

Karhulassa  Taisto  piti  Sananjulistus  kokouksen  02.05.11  toukokuussa.  Taisto  oli  naisten 
rukouspiirin vieraana seurakunnassa. 

Caritas Russia-yhdistyksen vuosikokous meillä oli 12.07.11 heinäkuussa. Kokouksessa käsiteltiin 
sääntöjen määräämät asiat. 

JSK-kellari  ry:ssä  Taisto  oli  kutsuttuna  puhujavieraana  katulähetyskokouksessa  30.07.11 
heinäkuussa,  jossa Taisto kertoi myös tekemästään Venäjän työstä.

Vuoden ensimmäisen lähetyskirjeen Taisto postitti rukoilijoille ja kannattajille 15.08.11 elokuussa. 
Kirjeessä Taisto kertoi viime kuulumiset Venäjän työstään. 

Pietarissa Taisto oli lähetysmatkalla 14.10-22.10.11 lokakuussa. Taisto teki tavanomaisia töitään. 
Hän mm. julisti Sanaa vapautuneille  ja kodittomille vangeille ”Novaja Uroshai” seurakunnassa. 
Vangit asuivat  Laupias  Samarialainen-asuntolassa,  joka  tekee  läheistä  yhteistyötä   kyseisen 
seurakunnan kanssa. Taisto myös vieraili katulasten tyttökodissa ”Masha-kodissa”  ja rukoili sekä 
leikki  heidän  kanssaan.   Taisto  julisti  Sanaa  myös  Pietarin  kaduilla  ja  Metroissa  lentolehtisten 
kanssa. 

Taisto  oli  jälleen  05.11.11  marraskuussa  JSK-kellarilla  pitämässä  katulähetyskokousta.  Taisto 
saarnasi ja kertoi viime kuulumiset Venäjän työstään. 

Joulukuussa  Joulupostin  myötä  Taisto  lähetti  vuoden  viimeisen  lähetyskirjeen  kannattajille  ja 
esirukoilijoille. Taisto möi myös Helluntaiherätyksen Joululehtiä  ennen joulua halukkaille. 

Caritas Russia-yhdistys on myös tukenut pienellä summalla kuukaudessa Pietarissa asuvan Natalia 
Utkinan toimeentuloa.  On myös tuettu Pastori Pavelin Narkomaanikeskusta /seurakuntaa Pietarissa. 

  


